
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
Запорізькому академічному ліцею №23 Запорізької міської ради Запорізької 
області 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення та документи, надані департаментом освіти і 

науки Запорізької міської ради, Запорізьким академічним ліцеєм №23 

Запорізької міської ради Запорізької області, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту освіти і науки 

Запорізької міської ради та передати в оперативне управління Запорізькому 

академічному ліцею №23 Запорізької міської ради Запорізької області майно 

комунальної власності згідно з додатком  до рішення. 

2. Доручити департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

передати, а Запорізькому академічному ліцею №23 Запорізької міської ради 

Запорізької області прийняти в оперативне управління майно комунальної 

власності згідно з додатком до рішення. 

 3. Зобов’язати департамент освіти і науки Запорізької міської ради 

підготувати проекти відповідних додаткових угод до чинних договорів оренди 

(позички) майна, зазначеного в додатку до цього рішення та забезпечити їх 

підписання. 

4. Зобов’язати Запорізький академічний ліцей №23 Запорізької міської 

ради Запорізької області надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 

даного рішення. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна (будівель та споруд), які підлягають передачі в 

оперативне управління Запорізькому ліцею №23 Запорізької міської ради 

Запорізької області 

 

№ 

з/п 

Назва 
Інвентар- 

ний номер 

Адреса 

розташу- 

вання 

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залиш- 

кова 

вартість, 

грн. 

Субрахунок 1013 (будівлі та споруди) 

1 

Будівля ЗОШ №23  

/літ. А2-3/ у т. ч.: 
101310001 

вул.Парамо-

нова, 6а 

4042,7 

1143970,00 4361,00 
Огорожі №1-5  

Замощення І  

2 Будівля ЗОШ /літ.А-2/ 101310003 

вул.Парамо-

нова, 10а 

1526,1 509293,00 0,00 

3 Спортивний майданчик І 101330004  8855,00 0,00 

4 Огорожа №4 101330005  3456,00 0,00 

5 Замощення І 101330010  71874,00 0,00 

6 Огорожа з сітки №1,2,3,5 101330008  9523,00 322,00 

7 Мережі радіофікації 101340007  36,00 0,00 

8 Мережі газопроводу 101340008  1377,00 0,00 

9 Мережі радіофікації 101340004  73,00 0,00 

10 

Будівля ВЗОШ №20 
/літ.А-2/, в т.ч. 

101310001 

вул.Снайпер-

ська,39 

1627,1 

446840,00 0,00 Огорожа №3  

Хвіртка №2  

Ворота №1  

11 Підсобне (літ.Б-1) 101310003 42 4382,00 0,00 

12 Благоустрій ділянки 101330004  10196,00 0,00 

13 Мережі радіофікації 101340002  6,00 0,00 

14 субрахунок 1014 (машини та обладнання)  1150120,20 716932,20 

15 субрахунок 1016 (інструменти, прилади таінвентар)  147824,00 42533,70 

16 субрахунок 1017 (тварини та багаторічнінасадження)  43365,27 2533,70 

17 Субрахунок 1018 (інші основні засоби)  1145,00 67,00 

18 субрахунок 1112 (бібліотечні фонди)  502034,51 251017,30 

19 
субрахунок 1113 (малоцінні необоротніматеріальні 

активи) 
 1215446,94 607723,48 

20 субрахунок 1114 (білизна та м’який інвентар)  20917,12 10458,56 

21 субрахунок 1115 (інвентарна тара)  190,00 95,00 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 


